Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У
  №

Сĕнтĕрвăрри хули

	               [image: ]

ПРОЕКТ

Чувашская  Республика
Собрание депутатов
Мариинско-Посадского
муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

№

г. Мариинский  Посад

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                             «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», руководствуясь Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа
р е ш и л о:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Мариинско-Посадского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального
округа Чувашской Республики

М.В. Яковлева

Глава Мариинско-Посадского
Муниципального округа                                                                          В.В. Петров
image1.png